
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MACRO REGIÃO DO SUL DE MINAS 
CNPJ 13.985.869/0001-84 

Rua João Urbano Figueiredo, 177  
Parque Boa Vista – Varginha (MG) – CEP: 37.014-510 

 

 1 de 2 
 

PORTARIA Nº 188/2021 DE 14 DE DEZEMBRO DE 2021  

 

DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO 
SIMPLIFICADO DESTINADO A CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA 
DE MÉDICO INTERVENCIONISTA/REGULADOR – EDITAL Nº 
008/2021 

O Secretário Executivo no uso de suas atribuições legais, com fundamento no art. 47, VII, 
do Estatuto do CISSUL - Consórcio Intermunicipal de Saúde da Macro Região do Sul de Minas.  

RESOLVE: 

Art. 1º. Tendo transcorrido os prazos legais e mantidas as classificações constantes do 
resultado final para todos os empregos temporários colocados à disposição em Edital, fica 
HOMOLOGADO o Processo Seletivo Público destinado à contratação temporária MÉDICO 
INTERVENCIONISTA/REGULADOR, edital n.º 008/2021, de acordo com a classificação publicada em 
10 de dezembro de 2021.  

Art. 2º. A relação nominal dos classificados passa a fazer parte integrante desta Portaria 
(Anexo I).  

Art. 3º. Em virtude da homologação supra, será feita, oportunamente, a convocação dos 
concorrentes aprovados através de ato próprio para apresentação da documentação exigida para 
admissão, obedecendo a ordem classificatória e o número de vagas.  

Art. 4º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições 
em contrário.  

Varginha-MG, 14 de dezembro de 2021. 

 
 
 

 
JOVANE ERNESTO CONSTANTINI 

Secretário Executivo do CISSUL/SAMU 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

De acordo: 
 

 

DIOGO CURI HAUEGEN  

Presidente do Conselho Diretor 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Examinado e conferido: 

 
 

 
GUILHERME TADEU RAMOS MAIA 

Procurador – OAB/MG 82.618  

 



CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA MACRO REGIÃO DO SUL DE MINAS 
CNPJ 13.985.869/0001-84 

Rua João Urbano Figueiredo, 177  
Parque Boa Vista – Varginha (MG) – CEP: 37.014-510 

 

 2 de 2 
 

 
ANEXO I 

 

PIUMHI 

NOME         BASE PONTUAÇÃO 
LUIS ALBERTO MONTIJO VASQUES PIUMHI 17,0 
LAURA RABELO SILVA PIUMHI 7,5 

 

OURO FINO 

                                   NOME        BASE                  PONTUAÇÃO 
FERNANDA REIS POMPEU        OURO FINO 18,5 
CAROLINE OLIVEIRA CAYRES  OURO FINO 16,0 
FREDERICO SILVA OLIVEIRA  OURO FINO 11,0 

 

PASSOS 

                                  NOME          BASE             PONTUAÇÃO 
ALINE GOMES DA SILVA PASSOS 13,0 
BRUNA DE OLIVEIRA VILELA PASSOS 9,5 
JENNIFER CARAVELLI VENTURA PERDIGÃO PASSOS NÃO CUMPRIU REQUISITO 
EDSON GARCIA ARANTES      PASSOS NÃO CUMPRIU REQUISITO 

 


